
 

AVVISO PER DICHIARAZIONE DEI REDDITI 

 

Come è noto, La Legge 107/2015, art 1 c 151 e successive modificazioni ha introdotto nell’art. 15 

del Testo Unico delle Imposte sui Redditi la previsione della detrazione del 19% sulle spese per 

la frequenza di scuole dell’infanzia. 
 
Chi volesse avvalersi di tale detrazione deve compilare il seguente modulo e consegnarlo in 

segreteria  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Cognome e nome del bambino/a________________________________________________ 

 

 

Codice Fiscale del Bambino/a:_________________________________________________ 

 

 

IMPORTANTE 

 
INDICARE COGNOME, NOME E CODICE FISCALE DEL GENITORE CHE SI AVVALE   

DI TALE DETRAZIONE O DI ENTRAMBI I GENITORI SE USUFRUISCONO DELLA  

DETRAZIONE AL 50% (VI PREGHIAMO DI VALUTARE ATTENTAMENTE IN QUANTO 

DALL’ANNO 2022 I DATI VENGONO TRASMESSI ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE E NON 

SONO PIU’ MODIFICABILI SUCCESSIVAMENTE).  

 

                                                                                                                      

 

Cognome e nome del genitore _________________________________________________ 

 

Codice fiscale del genitore     _________________________________________________ 

 

 

Cognome e nome del genitore _________________________________________________ 

 

Codice Fiscale del genitore    _________________________________________________ 

 

 

 

     


